UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /SNN-TS          Quảng Trị, ngày     tháng 9 năm 2023

V/v tổng hợp danh sách tàu cá có

nguy cơ cao vi phạm quy định khai

thác thủy sản bất hợp pháp.

                    (Đợt 37)

Kính gửi:

 - Cục Thủy sản;

- Cục Kiểm ngư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT các tỉnh: Quảng Bình,

Thừa Thiên Huế;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Quảng Trị;

- UBND các huyện: Hải Lăng, Triệu Phong, Gio Linh

và Vĩnh Linh.

Thực hiện Thông tư số 01/2022/TT-BNNPTNT ngày 18/1/2022 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc sửa đổi, bổ sung một số Thông tư

trong lĩnh vực thủy sản, trong đó có quy định lập danh sách tàu cá có nguy cơ

cao vi phạm quy định khai thác thủy sản bất hợp pháp, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Quảng Trị tổng hợp toàn bộ danh sách tàu cá có nguy cơ

cao vi phạm khai thác thủy sản bất hợp pháp đến ngày 20/9/2023: 05 tàu; danh

sách tàu cá đưa ra khỏi tàu cá nguy cơ cao vi phạm khai thác thủy sản bất hợp

pháp: không có.

                                   (Có phụ lục danh sách kèm theo)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị báo cáo Cục Thủy

sản, Cục Kiểm ngư được biết và đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn các tỉnh: Quảng Bình, Thừa thiên Huế và các cơ quan chức năng có liên

quan trong tỉnh để theo dõi, kiểm tra và xử lý theo quy định pháp luật./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Ban quản lý cảng cá;

- Lưu: VT, CCTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Hữu Vinh

		2023-09-21T16:00:15-0700

		2023-09-21T16:12:52+0700

		2023-09-21T16:12:52+0700

		2023-09-21T16:12:52+0700